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DOKUMENTINDHOLD

Alhed sender penge. Hun har travlt med at gøre hovedrent i drivhuset,
hvor hun også har lavet en kaktusstenhøj. Desuden har hun plantet
hyacinter, og fuglestuen er blevet delt i to: Et rum til fugle og et til billeder.
Frida er rejst. Hun græd meget.
Alhed skal til middag hos Overrettens.

TRANSSKRIPTION

[Håndskrevet på kuvertens forside:]
Hr. Johan Larsen
Kostskolen
Birkerød
[På kuvertens bagside:]
Poststempel.
[I brevet:]
Kære søde Ly!
Tak for Dit Brev. I Aftes blev der sendt Vadsketøj, Æbler og The. Vi havde
købt Sprit, men Din Fader sagde, at Du hellere maatte faa Penge. Hermed
saa 10 Kr, de 5 Du bad om og 5 til Sprit og diverse. Jeg kan forstaa, at Du
savner Peter men det er fornuftigt at Du er bleven flittig; saa gaar Tiden
bedre for Dig. Sikken et Vejr dog stakkels Putte har, Meme er da vist
elendig over hende; - Du kan tro Puf og jeg har travlt for Tiden, vi gør
hovedrent i Drivhuset, har skuret alt Træværk og Skiferplader og saa har vi
lavet den den mest henrivende Kaktusstenhøj, jeg talte vist om det, da Du
var hjemme – den store i den anden Ende af Drivhuset skal vente til
Foraaret, men Du kan tro Kaktusstenhøjen, - min altsaa – er bleven
vellykket, jeg glæder mig til at vise Dig den til Jul. Og saa har vi i Dag
plantet Masser af Hyacinther og Tulipaner, og den gamle Morter der stod i
Vinhuset har vi sat ind ind ("ind" overstreget] ved Brønden den skal fyldes
med Eranthis, den ser saa smuk ud sammen med Brønden. Fuglestuen er
bleven saa fin, jeg fortalte Dig vist, at den er bleven skildret af med
Hønsetraad, saa det halve er til Fugle og det halve til Billeder. Frida er jo
saa rejst med mange Taarer hun forbød sig at sige et venligt Ord den
sidste Dag. Hun tegner helt flink. Puf har faaet D [”D” overstreget]
Manchetknapperne. Han sender Tobak en af Da
[skrevet på tværs øverst på siden:]
gene. – Paa Lørdg skal vi til Middg hos Overretten til Deres 20 års
Bryllupsdg. Skriv nu snart igen min søde Ven. - - 1000 Hilsner fra os alle 3.
Din Mor.
Torsdg 4de Nov 20








